EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 132/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTIP ANUFRIEV 551.***.339-53 14.807.332-5 119221 TIBAGI

2 ANTIP ANUFRIEV 551.***.339-53 14.807.569-7 119223 TIBAGI

3 ANTIP ANUFRIEV 551.***.339-53 14.807.581-6 119222 TIBAGI

4 CAVASSIN MADEIRAS LTDA 22.010.***/0001-55 15.161.151-6 117378 INACIO MARTINS

5 CREMILDA DE OLIVEIRA 043.***.949-06 14.724.935-7 117675 CASCAVEL

6 EDINALDO AUGUSTU DOS SANTOS 527.***.809-49 15.027.729-9 120184 UMUARAMA

7 ERALDO BARBOSA ANHAIA 028.***.189-38 14.684.833-8 117711 PIRAI DO SUL

8 GETULIO KANARSKI 584.***.469-04 14.700.269-6 118214 PRUDENTOPOLIS

9 LATICINIO MONTE NEGRO EIRELI – ME 14.741.***/0001-07 15.095.272-7 118633 BITURUNA

10 MARIA IRENE MACIEL 873.***.889-04 13.920.059-4 114176 ANTONINA

Curitiba, 11 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI